



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE
NOTA DE EMPENHO

Empenho: 34297/22 Data: 09/05/2022 Valor: 894,70 Tipo: ORDINÁRIO Protocolo: 000001766/22 Ordem Fornecimento: 7773/2022 Ficha: 1016

Incorporação da Despesa:

Órgão Gestor: 5 - FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE
Unidade Orçamentária: 25 - FESURV
Função: 12 - EDUCACAO
Sub Função: 364 - ENSINO SUPERIOR
Programa: 6027 - PROGRAMA EXPANDIR CONHECIMENTOS
Ação: 2132 - EXPANDIR E MANTER CURSOS DE GRADUAÇÃO - ATIVIDADE
Elemento: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Sub-Elemento: 18 - MATERIAIS E MEDICAMENTOS PARA USO VETERINARIO
Fonte de Recurso: 113 - SERVIÇOS EDUCACIONAIS
Destinação de Recurso: 000 - RECURSOS QUE NÃO SE ENQUADRAM NOS DETALHAMENTOS ANTERIORES

Movimentação do Crédito Orçamentário:

Saldo Anterior: 999.227,59 Valor Comprometido: 894,70 Saldo Atual: 998.332,89

Dados do Credor:

Credor: ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI - EPP
CNPJ: 24.103.721/0001-95
Endereço: AVENIDA SÃO PAULO, QD: 06, LT: 05, VILA BRASÍLIA, CEP: 74.905-770, APARECIDA DE GOIÂNIA - GO
Conta: Banco: 33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Ag: 3137-0 C/C Tipo: CORRENTE

Contrato/Licitação:

Contrato: / Data Inicial: Data Final: Publicação:
Modalidade: Pregão - Registro de Preço Licitação: 30/2021 Aditivo de Prazo: Data Final:
Fundamentação: Edital: Aditivo de Valor: Valor:

Especificação

EMPENHO REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES DESTINADOS À CLÍNICA ESCOLA DA FACULDADE DE MEDICINA VETERINÁRIA DA UNIRV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE, CAMPUS RIO VERDE, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2021 E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2022.

Produto

Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor	Total
0010 - ESPARADRAPO DE 10CM X 4,5M	CRAL	UNIDADE	15,0000	12,14	182,10
0011 - FIO DE SUTURA NÁILON 0 - CAIXA COM 24 UNIDADES	SHALON FIOS CIRURGICOS	UNIDADE	6,0000	44,90	269,40
0012 - FIO DE SUTURA NÁILON 2-0 - CAIXA COM 24 UNIDADES	SHALON FIOS CIRURGICOS	UNIDADE	6,0000	47,20	283,20
0035 - SERINGA DE 3 ML COM AGULHA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DESCARPACK	UNIDADE	5,0000	20,00	100,00
0036 - SERINGA DE 5 ML COM AGULHA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DESCARPACK	UNIDADE	3,0000	20,00	60,00

Fica empenhada a importância de 894,70 (Oitocentos e Noventa e Quatro Reais e Setenta Centavos)

ALBERTO BARELLA NETTO
REITOR

CPF: 393.402.440-87